Nota. Notitie biografice despre Nicolau se afla si in alte scrisori mai menunte ale lui insusi, precumu si intru ale altoru coterpurani ai lui.

M. Kovachich in opulu citatu mai susu (t. I. pag. 92 seqq.) publicá unele note scrise de man'a lui

- Nicolau intru unu Diuarium dein a. 1552; dein cari noi estragemu urmatoria-le.
1552. Jan. 23. Discessi ex Praga Viennam.
 „ Febr. 29. Primitiae meae celebratae Posonii.
 „ Apr. 8. Ego ex Posonio redii Viennam.
 „ Mai 13. Bona Gyurko discessit Paduam.
 „ Jun. 5. Secunda missa per me decantata.
1553. Jan. 13. Miser Valentinus Bona Cibinii per nebulonem confossus.
 „ Mart. 11. Majestas Regia hoc die mecum loquuta est in Gratz privatim de A. Epptu. Strigoniensi hora noctis septima.
 „ Apr. 8. Discessi ex Gracz.
 „ „ 9. Veni ad Batthany, ad Rohonez, ad Keuszeg, ad Levam.
 „ „ 15. Veni ad Novam Civitatem ad Regem.
 „ „ 19. Redii Sopronium.
 „ Maj. 7. Hoc die ex clementia Dei et Regis, Sopronii publicatus sum A. Eppus. Strigoniensis
 „ Jun. 25. Serenissima Catharina desponsata per me est Viennae Regi Poloniae.
 „ Jul. 11. Emi arcem Lanser. (In Comitatu Sopronului).
 „ „ 15. Occupavi solus Lanser.
 „ Dec. 13. Discessit Rex Brunam, ego vero Posonium.
 „ „ 20. Discessi ex Posonio Tirnaviam.
 „ „ 21. Hoc die intronisatus Tirnaviae sum.
 „ „ 24. Georgius Bona senior, miser mortuus Viennae hora XII noctis. Requiescat in sancta pace.
1554. Nov. 22. Desponsatio Lucretiae pro Listio. (Lucretia era fet'a lui Tom'a nepotu-so de frate, er' J. List pre atunci era secretariu regelui Ferdinandu).
 „ Dec. 18. Veni Vienna Posonium.
1555. Apr. 3. Veni ex Vienna Posonium. 9. Veni Tirnaviam. 24. Redii Posonium. 28. Viennam.
 „ Jun. 27. Veni Vienna Posonium ad diaetam.
 „ Jul. 14. Nuptiae Lucretiae et Listhii Posonii.
 „ Aug. 9. Sorores redierunt Viennam Posonio.
1556. Apr. 26. Veni ad Lanser.
 „ Jun. 18. Hoc die statim post horam tertiam antemeridianam natus est filius Joannis Listhii Viennae, Johannes nomine.
1559. Jun. 15. Mortuus Thomas Olah Posonii, et ibidem sepultus. (Nepotu de frate).
 „ Aug. 17. Sponsalia Nicolai Olah Chaszar in Sarvar cum Anna Zluny. (Nepotu de sora).
 „ „ 21. Veni ad Zolnok. 28. Veni ad Lanser.
 „ Sept. 3. Mortuus est Georgius Bona junior in Lanser, et Sopronii sepultus.
 „ „ 5. Veni Viennam.

Totu acolo p. 41, se afla una Consemnatiune scrisa de man'a lui Nicolau, despre nascerile filioru si filioloru regelui Ferdinandu, 15 la numeru, unde la cea dein urma serie: Joanna est nata Pragae 24 die Januarii anno 1547, hora 8. ante meridiem, quam ex sacro forte suscepi ego Nicolaus Olahus Eppus. Agriensis Cancellarius Regiae Maiestatis in Hungaria. De ac'i cumetri'a lui cu regele Ferdinandu. Titulu acestei consemnatiuni dein afora inca era scrisu cu man'a lui Nicolau, asia: Genesis filiorum et filiarum Majestatis Regiae Domini mei clementissimi scripta per me Pragae 14 Octobris 1549.